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Cumhurbaşkanı Erdoğan Yenikapı Mitingi konuşması videosu ve canlı yayını sizlere sunuyoruz.
Sırasıyla Devlet Bahçeli, Kemal Kılıçdaroğlu, Hulusi Akar, Binali Yıldırım, İsmail Kahraman ve
Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan Yenikapı Mitingi'nde vatandaşlara hitap etti. 7 Ağustos 2016
Pazar günü Yenikapı Mitingi'nde tüm liderler tek yürek, tek ses ve milli irade vurgusunda
bulundu. İşte Cumhurbaşkanı Erdoğan Yenikapı Mitingi konuşması canlı yayın videosu...

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "O gece, adeta ölümü öldürerek sokakları, meydanları dolduran
milyonlarca vatandaşımız içinden şehitlik ve gazilik şerefine nail olanlar, isimlerini tarihe altın
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milyonlarca vatandaşımız içinden şehitlik ve gazilik şerefine nail olanlar, isimlerini tarihe altın
harflerle yazdırdılar. İnanın bana, vatan uğruna verilen mücadelede bu rütbelere ulaşabilmek
her zaman yakalanabilecek, her zaman elde edilebilecek bir ayrıcalık değildir."

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminde halkın büyük direnişi ile geri
püskürtüldü.

Alanda gelenlere, 2.5 milyon Türk bayrağı, 3 milyon şapka, 5 milyon şişe su dağıtılacak. Ayrıca,
Yenikapı'daki metro istasyonunun duvarlarına darbe şehitlerinin fotoğrafları asıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Yenikapı'da yapılan 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde halka
sesleniyor. Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle:

15 Temmuz gecesi bir kez daha istiklali için kıyam eden aziz milletim. Sizleri en kalbi
duygularımla selamlıyorum sözlerimin hemen başında 15 Temmuz gecesi meydanalar inerek
namluların tankların karşısına dikilme cesareti gösteren tüm kardeşlerime bir kez daha
şükranlarımı sunuyorum.

Vatan uğruna verilen mücadelede bu rütbelere ulaşabilmek her zaman elde edilebilecek bir

Kimse bu millete esareti getiremeyecek

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yenikapı'daki tarih mitingde önemli açıklamalarda bulundu. CumhurbaşkanıCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yenikapı'daki tarih mitingde önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan "Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal, 1920 yılında İstanbul ve İzmir başta olmak üzere ülkenin büyükErdoğan "Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal, 1920 yılında İstanbul ve İzmir başta olmak üzere ülkenin büyük
bölümünün işgal altında olduğu kara günlerde şunu söylüyordu; 'Milletimiz çok büyüktür, hiç korkmayalım. O, esaret vebölümünün işgal altında olduğu kara günlerde şunu söylüyordu; 'Milletimiz çok büyüktür, hiç korkmayalım. O, esaret ve
zillet kabul etmez. Fakat onu bir araya toplamak ve kendisine 'Ey millet, sen esaret ve zillet kabul eder misin?' diye sormakzillet kabul etmez. Fakat onu bir araya toplamak ve kendisine 'Ey millet, sen esaret ve zillet kabul eder misin?' diye sormak
lazımdır. Ben milletimin vereceği cevabı biliyorum...' Şimdi burada bir kez daha soruyorum. Gazi'den 96 yıl sonra Yenikapılazımdır. Ben milletimin vereceği cevabı biliyorum...' Şimdi burada bir kez daha soruyorum. Gazi'den 96 yıl sonra Yenikapı
Meydanı'ndan aynı soruyu sizlere soruyorum. Ey millet, sen esaret ve zillet kabul eder misin? Mesele bu. Bu millete kimseMeydanı'ndan aynı soruyu sizlere soruyorum. Ey millet, sen esaret ve zillet kabul eder misin? Mesele bu. Bu millete kimse
bu esareti asla getiremeyecektir" diye konuştu.bu esareti asla getiremeyecektir" diye konuştu.
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Vatan uğruna verilen mücadelede bu rütbelere ulaşabilmek her zaman elde edilebilecek bir
ayrılacak değildir.

15 Temmuz gecesi sokakları ve meydanları dolduran her bir kardeşimizin özgürlük ve
demokrasinin korunmasında payı vardır. Hepimizin gazası mübarek olsun. Darbe girişimine
karşı tüm farklılıkları bir kenara bırakarak her köken her meşrepten vatandaşlarımızın gazası
mübarek olsun. Bu millet başka bir millet bin yıl önce hangi inançla Anadolu kapısını açmışsa 15
Temmuz'da o inançla darbecilerin karşısına dikilmiştir.

"Bütün dünyaya duyurmak için bir aradayız"

TBMM Başkanı İsmail Kahraman Yenikapı'da yapılan 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde halka
seslendi. Kahraman'ın konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle:

Ay yıldızlı bayrağımız altında tek millet, tek devlet ve tek vatan şuuru ve inancı içinde
olduğumuzu haykırmak ve darbeleri tarihe gömdüğümüzü bütün dünyaya duyurmak için bir
aradayız.

TBMM'de grubu bulnan dört parti ile bir bildiri imzaladık ve darbeye karşı koyduğumuzu tüm
dünyaya duyurduk. Meclis ikinci kez Gazi ünvanı aldı. Meclis'e bomba atıldı.

Demokrasi kazandı bundan sonra hiçbir güç darbeye teşebbüs edemeyecektir darbeler tarihi
sona ermiştir. Milletimiz feraseti ile bir büyük fitneyi def etti. İnşallah akıl ve gönül birliği ile
her zorluğu beraber aşacağız. Bizi birbirimize düşürmek isteyenlere fırsat vermeyeceğiz.
Hâkimiyetin millete ait olduğunu ortaya koyacağız. Umudunu biz bağlamış bir dış dünya var.
Hep ileri daha ileri gideceğiz. Allah'tan başka kimsenin önünde eğilmeyeceğiz.

Erdoğan Yenikapı Miting konuşma videosu ve canlı yayını! 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi
sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısı ile Yenikapı Mitingi düzenlendi ve tüm siyasi partiler
iştirak etti. Tek yürek, tek ses, tek millet, tek bayrak, tek devlet ve milli irade vurgusu yapan
Erdoğan'ın miting konuşma videosunu haberimizde sizlere sunuyoruz. Milyonlarca insanların
akın ettiği ve çoşkunun zirve yaptığı Yenikapı Miting alanında Erdoğan'ın konuşması CANLI
olarak yayınlıyor. İşte 7 Ağustos Erdoğan Yenikapı Mitingi konuşması CANLI izle...
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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